
---J

Smlouva č. 24/2025
o uskutečněni divadelního představení

Městské djvadlo M]adá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
(lč0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61  odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou,  ředitelkou MDMB
bankovní spojení:  KB Mladá Boleslav, č.  ú.: 2521850237/0100 (dále jen MDMB)
a
lNDIGO COMPANY z.s.
Chotovická 1788/10,182 00 Praha s
lčo: 01548247
zastoupený paní Lilian Sarah Fischerovou, předsedkyní výkonného yýboru
bankovní spojení.  Fiobanka a. s., č.  ú.: 2400419299/2010
(dále jen pořadatel)

1. -Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB:
KYTICE -Karel Jaromír Erben
dne 16. června 2025 v 10:00 a v 17:00 hodin
na malém sále Měšt'anské besedy v Plzni,
(obsazeni:

11.  Cena:
Za uskutečnění obou představení vč,etně všech nákladů spojených s jejich uvedením
uhradí pořadatel na základě faktury se splatnosti  14dní, kterou MDMB vystavi po
uskutečnění představení, celkovou konečnou cenu: 79 555 Kč. Faktura bude zaslána

111. -Pořadatel se dále zavazuje:
1.    převzit povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nahlásit do  10 dnů po uskutečnění

ředstavení hrubé tržby na a sám zaplatit poplatky
a na účet 1

2.    zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požárni
službu
3     zajistit prodej programů k uvedenému představeni, které MDMB přiveze

Tržba za prodané programy náleží MDMB.
4.    co nejúčinněji propagovat zakoupené představení
5.    zařídit,

-     aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude
MDMB potřebovat ke svému vystoupení (min  18 °C)

-     možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu
6.    zajistit možnost příjezdu nákladního auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujícími

k divadlu a jejich následné zaparkování



lv. - Další povinnosti pořadatele:
1.   volné jeviště dne 15. června 2025 ve 20:00, kdy proběhne stavba scény a částečné

nasvícení; přítomnost místního technika ve 20:00
2.   přítomnost osvětlovače dne 15. června 2025 ve 20:00, zvukař přijíždí s uměleckým

souborem
3.   čisté a vytopené Šatny pro 4 ženy a 2 muže 1,5 hodiny před začátkem představení
4.   MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušft

představení na náklady pořadatele
5.    čtyři volné vstupenky pro MDMB na uvedené představeni
6.   pořadatel zaiistí radiovÝ klid v budově v rozsahu 480 -680 MHZ
7.   pořadat®l dále zajistí a uhradí ubytování pro 7osob z 15. na 16, června 2025

V. -Městské divadlo Mladá Bok2slav se zavazuje:
1.   uskutečm představení v dohodnutém temínu s maximální uměleckou odpovědností
2.   být na místě přédstavení nejpozději 30 minut přéd začátkem přédstavení
3.   zajistit hostující umělce, pokud v představení vystupují
4.   uhradft honoráře hostujícím umělcům v představení

VI. -Závěrečná ustanovení
1.   V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení,

zaplatí pořadatel 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spqjené s představením.
2.   V připadě zrušení představení 7 dnů před temínem, zaplatí pořadatel 50 %

sjednané částky.
3,   Bude-li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB,

dohodnou se obě strany na náhradním představení, popř.  na náhradním termínu
4.   nízká návštěvnost není důvodem ke zrušení představení.
5.   Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve

třech exemplářích,  lx pro pořadatele a 2x pro MDMB
6.   Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb..

Smlouvu zveřejní lvIDMB.

V Mladé Boleslavi dne 14. května 2025 vprďHeďNe..S..€..ftff



ffl#ĚĚEiKBÉODL`EVsALDALv°

KYTICE -technický list k inscenaci

minimální rozměry jeviště:  7 metrů  šířka,  5  metrů  hloubka
úklid ]-eviště  po stavbě scény

technické podmínk.y:             2x technik na  pomoc při  nakládce a vykládce
samostatná  místnost pro technický personál
samostatnou  místnost pro vlásenkářku vybavenou
alespoň dvěma stoly se zrcadly a židlemi

pianino nebo klavír:

dýmy nebo kouře:

upozornění:

Světla:

Zvuk:

Vedoucí UTP:

ne

ano

po  představeni' mohou  zůstat na jevišti střepy

6 x samostatně ovladatelná zásuvka  -jeviště
7 x FHR v portálech na  každé straně
10 x FHR na  mostě
10 x  FHR z každé  strany hlediště
DMX výstup  na jevišti,  DMX  u  režie
Tahy -  1 tah nad středem scény
Pult,  hazer, těžká  mlha   -vlastní
Umístění řežie  uprostřed  hlediště
Přístup na ].eviště  5  h  před  začátkem  představeni

přehrávač máme vlastní.  2 x ].ack
2 x XLR -  2x mikroport vlastní
Výkon  do sálu  min  2x 300W
Radiový klid  v budově 470-680Mhz

Zvukař při].íždí s technickým  personálem


